CAPITULO Il
Planilla Anexa 9 A al articulo 17°

Organismos Descentralizados
AHORRO-INVERSION-FINANCIAMIENTO

\ Concepto H

Importe

| - Ingresos Corrientes
Il - Gastos Corrientes
Il - Resultado Econémico
IV - Recursos de Capital
V - Gastos de Capital
VI - TOTAL DE RECURSOS
VIl - TOTAL DE GASTOS
VIII - Resultado Financiero antes de Contribuciones
IX - Contribuciones Figurativas
Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes
Contribuciones figurativas para financiaciones de capital
X - Gastos Figurativos
Gastos figurativos para transacciones corrientes
Gastos figurativos para transacciones de capital
XI - Resultado Financiero
Xl - Fuentes Financieras
Disminucion de la Inversién Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento del patrimonio
Xl - Aplicaciones financieras
Inversion financiera
Amortizacién de la deuda y disminucién de otros pasivos
Disminucién del patrimonio
XIV-Contribuciones figurativas para aplicaciones financieras
XV -Gastos figurativos para aplicaciones financieras

5.807.499.000,00
5.485.674.000,00
321.825.000,00
213.908.000,00
1.821.188.000,00
6.021.407.000,00
7.306.862.000,00
(1.285.455.000,00)
1.884.444.000,00
919.178.000,00
965.266.000,00
592.389.000,00
592.389.000,00
0,00
6.600.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
6.600.000,00
6.600.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00



