## CAPITULO III Planilla Anexa 9 A al artículo 17º

## Organismos Descentralizados

## AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO

Concepto	Importe
I - Ingresos Corrientes	5.807.499.000,00
II - Gastos Corrientes	5.485.674.000,00
III - Resultado Económico	321.825.000,00
IV - Recursos de Capital	213.908.000,00
V - Gastos de Capital	1.821.188.000,00
VI - TOTAL DE RECURSOS	6.021.407.000,00
VII - TOTAL DE GASTOS	7.306.862.000,00
VIII - Resultado Financiero antes de Contribuciones	(1.285.455.000,00)
IX - Contribuciones Figurativas	1.884.444.000,00
Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes	919.178.000,00
Contribuciones figurativas para financiaciones de capital	965.266.000,00
X - Gastos Figurativos	592.389.000,00
Gastos figurativos para transacciones corrientes	592.389.000,00
Gastos figurativos para transacciones de capital	0,00
XI - Resultado Financiero	6.600.000,00
XII - Fuentes Financieras	0,00
Disminución de la Inversión Financiera	0,00
Endeudamiento Público e Incremento de Otros Pasivos	0,00
Incremento del patrimonio	0,00
XIII - Aplicaciones financieras	6.600.000,00
Inversión financiera	6.600.000,00
Amortización de la deuda y disminución de otros pasivos	0,00
Disminución del patrimonio	0,00
XIV-Contribuciones figurativas para aplicaciones financieras	0,00
XV -Gastos figurativos para aplicaciones financieras	0,00